

KRISTOFFER RIEMANN ApS

Nørregade 10
6310 Broager

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2018

Kristoffer Riemann Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRISTOFFER RIEMANN ApS
Nørregade 10
6310 Broager

Telefonnummer: 30294474
e-mailadresse: kristofferriemannhansen@gmail.com

CVR-nr: 32770509
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde konsulentbistand samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør 589.423,64kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.093.288	848.015
Produktionsomkostninger		-74.634	-78.560
Bruttoresultat		1.018.654	769.455
Andre driftsomkostninger		-594.355	-529.785
Resultat af ordinær primær drift		424.299	239.670
Andre finansielle indtægter		331.407	0
Øvrige finansielle omkostninger		-35	264.172
Ordinært resultat før skat		755.671	503.842
Skat af årets resultat		-166.247	-110.845
Årets resultat		589.424	392.997
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		589.424	392.997
I alt		589.424	392.997

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	74.355
Materielle anlægsaktiver i alt		0	74.355
Anlægsaktiver i alt		0	74.355
Tilgodehavende skat		65.313	13.545
Andre tilgodehavender		-86.537	-15.580
Tilgodehavender i alt		-21.224	-2.035
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.299.813	2.688.795
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.299.813	2.688.795
Likvide beholdninger		71.172	-1.269
Omsætningsaktiver i alt		3.349.761	2.685.491
Aktiver i alt		3.349.761	2.759.846

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		3.370.985	2.761.881
Egenkapital i alt		3.370.985	2.761.881
Skyldig selskabsskat		65.313	13.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-86.537	-15.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-21.224	-2.035
Gældsforpligtelser i alt		-21.224	-2.035
Passiver i alt		3.349.761	2.759.846